C:\Documents and Settings\sandra.rr\Meus documentos\sandra regia 2006\processos seletivos\Resultado final e convocação edital 06 - remanescentes.doc

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para o processo
seletivo de candidatos para preencherem as vagas remanescentes referentes aos
editais 02/2006 e 03/2006, no uso de suas atribuições legais, conforme
PORTARIA/FUNDAÇÃO UNITINS/GRE/No 016/2006, torna público o resultado final
do certame.

Cargo: Cinegrafista:
1o José Francisco Vilardo

Cargo: Designer gráfico: Não houve candidatos aprovados.

Cargo: Morista:
1o Vitor Hugo Barbiero
2o Álvaro Denis P. Gomes
3o Moisenam Antônio Santos Pereira
4o Ricardo Rezende Macedo
5o Francisco Andreazza de Lima Tavera

Cargo: Programador de sistemas: Não houve candidatos aprovados

Cargo: Técnico em produção gráfica:
1o Geuvar Silva de Oliveira
2o Vladimir Alencastro Feitosa

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado convoca os
candidatos aprovados a comparecerem a sede da Reitoria da UNITINS no dia
03.04.2006 a partir das 9 h, na sala da Chefia de Gabinete.

Palmas - TO., 31 de março de 2006

Maria Salette Batista Paulino
Presidente da Comissão